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V3. V4 Bdifrsk

BIEEEH

RARIEEH
BRAFTERE BMPE ix1)
BORUIEE RMPE(2S)
BEfAE(EH) SMPE
BRARDHERE

AIEE

Ny U—KB85E 532)
A5F—T1—R
I7—RPUT

58

V3-400 V3-700
mm 407 711
mm 508 812
um 7 8
um TE:2. N4 TE:2. N4
um 10 15
mm 0.001
0.75~1.5
h 40
USB/RS232
X
Ke 21 24

FEET—1FISO 13225 BV TCRIESNAZEATEF (TA-MI-101) ZERLTVET,
7E1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABDRAFEiRE)

E2) ERARHICIDEELET,

BEM R
JUE—R—JLBIEF O4mm (TA-MI-101)
BYTAGT—I(TA-MG-104)
1REN) \— (TA-TO-114/115/116) A T3>

AN I—R
V3
V3-400 7001101003

V3-700 700 110 20 03

V4-400 V4-700
407 711
719 1023
45 6

TE:2. N4 TE:2. N4
10 15
0.001
0.75~1.5
20
USB/RS232
O
21 24

A= )—=Y)VACT7HT5— (TA-EL-132)

RIEGERE
BULERAE

v4
V4-400 700 110 10 04
V4-700 700 110 20 04

AIREE0E
RIEERHE

400mm
700mm
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V5. V6 itk

V5 400 700
RIEERE mm 407 711
BRAAIEEE mm 719 1023
IS ERRAFTARE BMPE 1) pm 2.5+L.(mm)/300
BOIRUEE RMPE(2S) pm 2
BAE (EE) SMPE pm 5 8
R fERE mm 0.0001
AIERE 0.756~1.5
Ny TFU—R5E 32) h 12
AVF—T1—R USB/RS232
I7—R_PUT A
58 Kg 21 24
T —5(FISO1 3225 CRVCRAIE S NAAREAIEF (TA-MI-101) ZERLTCVE T,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAFERE)
E2) ERRMHCRDERLET,
V6 400 700
BIE SR mm 407 711
EARIEE0H mm 719 1023
L TES B ERRASTARE BMPE 1) um 2+ (mm)/300
BOIRUEE RMPE(2S) pm 1(:2)
BAE (EHE) SMPE ym 5 8
R fERE mm 0.0001
AIERE N 0.75~1.5
NNy U—R5RE 32) h 12
AVF—T1—R USB/RS232
I7—RPUT Age
=8 Kg 21 24
T —5(FISO1 3225 CRVCAIE S NAAREAIEF (TA-MI-101) ZERLTCVE T,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAHFERE)
E2) ERRMHCRDERLET,
RN B
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mm
mm
pum
pm
pm
mm

Kg

400 700
407 711
719 1023
2+ (mm) /400
1(®:2)
5 8
0.0001
0.75~1.5
12
USB/RS232
AJRE
22 25

FEETF—5(FISO13225[CEVCAE SN AR EAIE F (TA-MI-101) ZFERLTVETD,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (NAEDRAFERE)

E2) ERKHICIDELET,

V9

RIEEH

BARIEEHE
LTSRS RASERE BMPE x1)
BOEUEE  RMPE(2S)
ERE(EHE) SMPE
BRI RRE

BIEE

INyFU—K 58— +2)
AVF—=T1—R
I7—~PUT

58

mm
mm
um
um
gm
mm

Kg

400 700
406 710
724 1028
1.2+L(mm)/1000
0.4(d:1)
5 8
0.0001
0.75~1.5
12
USB/RS232
ATAE
21 24

R —5(FISO13225[CEV CRIE SR RIE F (TA-MI-119) ZERULTVET,
1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAHFERE)

E2) ERRHICIDZEBLET,

BN B
V7
JVE—TR—)LAIEF G4mm(TA-MI-101)
BYFAVI8— (TA-MG-104)
R385/ — (TA-TO-114/115/116)

Vo

WE—R—VAIEF O5mm (TA-MI-119)
BYFAVIT—T (TA-MG-104)
18567 (— (TA-TO-114/115/116)

FXI—R
v7
V7-400 700 110 10 07
V7-700 700 110 20 07
V7-1100 700 110 30 07

\'L)
V9-400
V9-700

700 110 10 09
700 110 20 09
V9-1100 700 110 30 09

A= \—Y)LAC7 S T5— (TA-EL-133)
RIESIRAE
HUREAE

A= )X—Y)VAC7 S TH— (TA-EL-132)
RIEALRE
HUREAE

RIEEH
RIE#aE
RIEEHE

1100
1110
1422

11

34

1100
1109
1427

11

33

400mm
700mm
1100mm

10



1

HEEELLER

e
ARERE S V3 va V5 V6 V7 Vo
e ° ° ° ° ° °
e ° ° ° 'Y Y Y
R /N ° ° ° ° ° °
PyF ° ° ° ° ° °
ERE [ ) [ ) [ ]
BE [ ] [ ]
2T Y Y
HAEBEDBE ° ° ° ° ° °
OK NG Y Y
E—5—558) ° 'Y 'Y Y
SyFI I ° °
ISUIR AT A AT A ° ° ° 'Y Y Y
BIEE [ ] [ ]
SRERT ° ° ° Y Y Y
TPRFUSY ° ° ° ° °
Al ° ° ° Y ° °
RS230iE(E ° Y ° Y 'Y Y
USB( /YT —5—iBfE /USBAE—E6/ 71~ 5— ) ° °
S=USB(WIVF—5—#E) Y Y 'Y Y
T DM AR FE S D ET
ot )—
2 EYa— R R V3 V4 V5 V6 V7 V9
| x
*rﬂ’J:J 1 TVA9.1 50005200011  RESAETF M3-M16 L=55mm e o0 0 0 o
="F—5 TVA9.2 50005200029  RESAIET M6-M48 L=60mm e o0 0 0 o
TVA9.3 50005200062  RESAETF M12-M150 L=60mm e o0 0 0 o
i 2 TA-MI-111 50005200078  BEEEIET ¢1mm L=75mm e o0 0 0 o
1
e 2 TA-MI-110 50005200077  BEEAEET ¢2mm L=80mm e o0 0 0 o
e TA-MI-104 50005200080  MBEEALEIET ¢2mm L=130mm e o0 0 0 o
T 3 TA-MI-102 50005200075  RBEELEIET ¢4mm L=90mm e o0 0 0 o
. TA-MI-105 50005200079  MBEELEET ¢4mm L=140mm e o0 0 0 0
TA-MI-106 279918011004  JLE—ERFAIET ¢5mm L=129mm e o0 0 0 0
frmre———} TA-MI-101 50005200074  JLE—HAEET ¢4mm L=90mm e 0o 0 0 o
o TA-MI-119 SP279 918011 005 JLE—HRGREIET ¢5mm L=64mm Y
g ety ] TA-MI-107 50905200081  BEEVEAET ¢1.5mm L=78mm e o0 0 0 o
v TA-MI-112 50005200082  TAEATRAET L=90mm e o0 0 0 o
. TA-MI-108 279918011002  JLE—HFZAEF ¢10mm L=100mm e o0 0 0 0
TA-MI-109 27991801100  JLE—HHEET ¢3mm L=87.5mm e o0 0 0 o




E=I 1

V-50.10

V-50.11

V-50.12

TA-MI-114

TA-MI-115

TA-MI-116

TA-MI-117

V-50.4

TA-MI-118

V-50.2.1

V-50.2.2

V-50.2.3

V-50.2

V-50.3

V-50.1

TA-IH-101

TA-IH-103

TA-IH-102

TA-IH-119

TA-IH-104

TA-IH-105

V-2E/D1/4/L15

TA-IH-106

TA-IH-107

TA-IH-108

TA-IH-129

TA-IH-109

TA-IH-110

EXI—R

279 918007 001

279 918013 001

279918012 001

506 22 20 0063

279 901001 001

279 901001 002

279901001 003

279 918010 001

279 901003 001

279 918005 002

279 918005 003

279 918005 004

279 918005 001

279 918008 001

279 918009 001

612 11 045

612 11 047

612 11 046

612 11 048

612 11 053

612 11 051

61211013

612 11 039

612 11 055

612 11 052

616 11 040

612 11 054

279 918103 001

&t B3

FATITYIAETF

BEVAIEF 3 x 5mm L=89mm
MILY—FRIEF ® 1mm L=86mm
REAEALY SinElFFEER

KEAEF M1.4 ¢ Tmm L=12.5mm
KEAEF M1.4 o 2mm L=12.5mm
KEAEF M1.4 ¢3mm L=12.5mm
R—)LEmUAIEF M2.5

4ARDER EVATRIE M2.5 L=16/26/36/46mm
FIRESRIEF M2.5 @ 7.7mm

FMRELAIEF M2.5 ¢ 11.5mm

FRELCAIEF M2.5 ¢ 18mm

FRELAIEF M2.5 38ty b M2.5 ¢7.7/11.5/18
J—F—RlIEFM2.5

JVE—IRERIEF M2.5 ¢3mm
BIEFRATILSY— M2.5 L=103mm
BIEFRAMTILSY — 4-48 L=103mm
AIEFRAMTILSY— M2.5 L=300mm
BIEFRAMILSY — 4-48 L.=8300mm
ZAANIVIRILE — T p4mm @ 8mm
ZANILRILT— TRE p4mm ¢ 8mm L=150mm
ZAANLINLT — 7R ¢ 1/4" L=150mm
ZANIURILE— TE ¢ 4mm ¢ 8mm L=300mm
AIEFIRIILY—90° ¢8mm
AIEFIRIILY—90° ¢8mm
AIEFIILEY— 90" @8mm L=300mm
AIEFIIILY—90° ¢4mm

BIEFRILY—90° ¢4mm
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V-4

TA-IH-111

TA-IH-112

TVA4

TA-IH-113

TA-IH-114

V-50.6

V-50.5

TA-IH-115

V-50.7

V-50.8

TA-IH-116

TA-IH-117

TA-IH-118

TA-IH-126

TA-MS-101

TA-MS-102

V-5

TA-IH-135

TA-IH-128

TA-IH-137

TA-IH-130

TA-IH-136

TA-IH-127

TA-IH-131

TA-IH-132

TA-IH-133

TA-IH-134

AXI—R

61211 011

612 11 041

612 11 042

609 05 007

612 11 043

612 11 044

279 918002 002

279 918002 001

279 918002 003

279 918001 002

279 918001 001

279 918001 003

51211200012

51211200013

612 07 006

276 940001 001

276 940001 002

61211012

612 11 065

612 11 067

SP612 11 065 01

61211072

61211073

612 11 066

612 11 068

612 11 069

61211 070

612 11 071

st B

AEFRILY— 300 ¢4mm

AEFRIILY— 90" ¢4mm L=150mm

AEFRILY— 90" @4mm L=300mm

EVFRIEFRILY— 92 x 20mm

EVAPRAIEFIRIILY — 902 x 20mm L=200mm

EVAPRAIEFIRIILY — 92 x 20mm L=300mm

BEFTILY— M2.5 L=80mm

REFTILEY— M2.5 L=124mm

REFTILY— M2.5 L=200mm

REFTILET—90" M2.5

BEFTILY—90" ¢p4mm

BIEFTILY— 01 x 10mm L=80mm

REFTILEY— M2.5 M1.6 M1.4

BEFTILY— 4-48 M1.6 M1.4

BARETJO—JTHRLY—

V6/NV7/N9-40/0700 FEAE TO—T

Ve/NTN9-1100 BERETO—T

BEEAU—T ¢8/4mm

BEFTILY— ¢8mm

BEFTILY— ¢p4mm

BEFRILY— p6mm

AANLINLE — p4mm ¢ 8mm

BEfA7O—-JRAEFRILY— ¢8mm L=200mm

BEFTILY— ¢8mm L=400mm

AANUINLE — p4mm ¢ 8mm L=400mm

AEFIILY— 04mm 90°  d4mm ¢8mm L=400mm

EVREREFNILY — ¢2X20mm L=400mm

BEFANILY—M2.5 L=400mm

V3



EZI AXI—R st B

TA-SU-101 740 02 001 BEAERYR—H

TA-MG-104 609 01 032 YT« VIT—Y (BRIERNYAY—) 256mm

TA-MG-001 503 11 20 0078 YV I5— ¢ 40mm

TA-SU-102 SPE09 4004003  UVHr—IERSY K
V60 612 12 045 REUBRD HR—
‘ V-50.13 290918001 011 AEFALVF
B TA-TO-102 614 00 007 FERE—2
\/ TA-TO-114 50505100041  V3~9-400FHREH) (—
\/ TA-TO-115 50505100042  V3~9-700 FiREH/ (—
\/ TA-TO-116 50505100043  V5~9-1000 F{R#/ (—
\/ TA-TO-117 50505100044  \7-1800 F{REEH) —
Q\ TA-EL-013 332 02 0001 USB A-BE#r—J)L L=1.8m
Q TA-EL-112 33300104 RS232 PCHERET— )b
/9 TA-EL-014 332 02 0002 USB A-Mini B — )b
Q & TA-EL-022 716 35 008 I PLRF &%= wh (Bluetooth)
EPPVY V-30.7 788000001 001  S4R#E(5%)
;\i TA-EL-032 7560018 V3~VBRATU Y5 —(RILS—. r—IILfD)
- TA-EL-063 3704 0024 FU 55— twF—(TA-EL-032, TAEL-0339)
_— TA-EL-016 332 08 0001 HDMIE# 4 — J )b
TA-EL-033 756 0020 VINORTU Y& —(RILE—. =)L)
Fw TA-EL-132 357 0112 2= /\—HILAC TP TH— 100-240V/12V-3A
Fw TA-EL-133 3570113 D= )N—HJLACT S T%— 100-240V/12V-2.5A
}\g- TA-EL-060 3704 0021 V3~VBF/ (T U —
m TA-EL-061 3704 0022 VINOR w7 U —
’ TA-EL-062 3705 0005 Ry Iy FU—
TA-SW-002 394 1 0051 USBF—#EY T R T 7

TA-SW-003 394 1 0052 USBT—%XEV T DI (COM-Port4ntiiR)



AUz AXI—R it BA V3 V4 V5 V6 V7 V9
TA-SE-105 605 01 023 - e 6 o o o
TA-SE-102 605 01 008 HRltEREY b 250208 °
AT R
TA-MI-115 279901001 001 KAEF M1.4 o1mm L=12.5
TA-MI-116 279901001 002 KAEF M1.4 ¢2mm L=12.5
TA-MI-117 279901001 003 KAEF M1.4 ®3mm L=12.5
TA-MI-118 279901003 001 4XEBREVNEREF M2.5 L=16/26/36/46
TA-H-128 18R 612 11 067 AEFTILY — o 4AmABRAEFTILY—M2.5 ¢7.7mm X
V-50.2.1 279 918005 002 ARAIEF M2.5 ¢7.7m
V-50.2.2 279 918005 003 AORAIEF M2.5 ¢11.5mn
V-50.3 279 918008 001 J—F—8IEF M2.5
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V50.6 279 918002 002 AEFHTILY—M2.5 L=80mm
V50.8 279918001 001 AEFRILI— 90° ¢4mn
TA-MI-109 279918011 00 JVE=IRZAIEF ¢3mm L=87.5mm
V-50.10 279 918007 001 FTA T Ty IRAEF
V-50.12 279 918012 001 TV —(FAEF o1 L=86m
TA-IH-104 612 11 053 AANIVRILE — p4mm - ¢ 8mm
TA-IH-116 279 918001 003 AEFHTILY— ¢1X10mm  L=80mm
TA-IH-117 51211200012 AEFTILY—M25 M1.6 M14
Vv50.13 290 918001 001 AEFALYTF
V-50.15 290 000911 005 NAELTF 2.5m
TA-TO-003 290 000911 003 NAELTF 1.5m
A1 VOICIF TA-IH-128 BEFNTLIEEBA
TA-SE-106 605 01 022 HEINEREY b ¥oO161E e 6 o o o o
AT
TA-MI-105 509 05 20 0079 BERERAEF ¢ 4mm L=140mm
TA-MI-110 509 05 20 0077 BIERZAIEF ¢ 2mm L=80mm
TA-MI-107 509 05 20 0081 BIEEVARAEF ¢1.5mm L=78mm
TA-IH-105 612 11 051 AANIRIVT — T ¢4mm ¢8mm L=150mm
TA-IH-109 612 11 054 AEFTILT—90" ¢4mm
TVA4 609 05 007 EVATRAEFRILY— 02 x 20mm
TA-IH-101 612 11 045 AIEFARILY— M2.5 L=103mm
V-50.5 279 918002 001 AIEFTILY — M2.5 L=124mm
TA-IH-115 279 918002 003 AIEFTILY — M2.5 L=200mm
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V-50.2.3 279 918005 004 FARELSAIEF M2.5 ¢ 18mm
TA-MI-115 279901001 001 KAEF M1.4 o1mm L=125
TA-MI-116 279901001 002 KAEF M1.4 ¢2mm L=125
TA-MI-117 279901001 003 KAEF M1.4 @3mm L=12.5
V-50.13 290 918001 001 AEFALYF
V-50.15 290 000911 005 NAELTF 2.5m
TA-SE-107 605 01 024 HtEREYy S T37@ e 6 o o o o
AT
TA-IH-109 612 11 054 AEFTILT— 90" ¢4mm
TVA4 609 05 007 EVATRAEFRILY— 02 x 20mm
V-50.5 279 918002 001 AEFTILY—M25 L=124mm
TA-MI-110 509 05 20 0077 BIEIRZAIEF ¢ 2mm L=80mm
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V-50.3 279 918008 001 J—F—8IEF M2.5
V-50.15 290 000911 005 AL T 2.5m
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